[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 50

10.05.2001

      Санкт-Петербург

«О представлении прокурора

прокуратуры Фрунзенского района»

     Рассмотрев представление прокурора прокуратуры Фрунзенского района об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении от 10.04.2001 №2-5/100, принимая во внимание, что работа Муниципального Совета по вопросу издания правовых актов должна быть организована более упорядочено, в соответствии с абз.2 п.1 ст.24 ФЗ «О прокуратуре РФ», ст.8, 15 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать обоснованным представление прокурора от 10.04.2001     №2-5/100 об  устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении.

2. Учесть замечания указанные в представлении, не допускать в дальнейшем нарушение действующего законодательства о местном самоуправлении.

3. Настоящее Постановление направить в прокуратуру Фрунзенского района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Ответственного секретаря Муниципального Совета Лебедеву Т.Д. и юрисконсульта Муниципального Совета Максютову Е.В.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин